ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.05.2019 г. № 1046-р
г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Златоустовского
городского округа от 25.04.2019 г.
№ 941-р «О привлечении к работе
в выходные дни»

В целях обеспечения стабильной работы отдела записей актов
гражданского состояния Администрации Златоустовского городского округа
Челябинской области государственной регистрации смерти, а также решения
срочных вопросов, связанных с государственной регистрацией рождения,
установления отцовства, усыновления (удочерения), выдачи повторных
документов в праздничные и выходные дни с 01.05.2019 г. по 05.05.2019 г.,
с 09.05.2019 г. по 12.05.2019 г. в соответствии с Федеральным законом
«Об актах гражданского состояния» со статьями 112, 113 Трудового кодекса
Российской Федерации, а также в связи с проведением технологических работ
Федеральной налоговой службой России на ИТ-инфраструктуре
промышленного контура Федеральной государственной информационной
системы «Единый государственный реестр записей актов гражданского
состояния» (далее - ФГИС «ЕГР ЗАГС») с 08.05.2019 г. по 10.05.2019 г.:

1. Пункт 1 распоряжения Администрации Златоустовского городского
округа от 25.04.2019 г. № 941-р «О привлечении к работе в выходные дни»

изложить в следуюш;ей редакции:
«1. Привлечь к работе в выходные дни — 03.05.2019 г., 11.05,2019 г.

(с 08-30 ч. до 17-30 ч., перерыв на обед с 13-00 ч. до 14-00 ч.), с их письменного

согласия:
начальника отдела записи актов гражданского состояния

Администрации Златоустовского городского округа (далее - отдел ЗАГС)

Ширкову Наталью Анатольевну;
главного специалиста отдела ЗАГС — Басамыкину Татьяну

Владимировну».

Вр-59256

2. Пункт 2 распоряжения Администрации Златоустовского городского
округа от 25.04.2019 г. № 941-р «О привлечении к работе в выходные дни»
изложить в следующей редакции:

«2. Ответственным за организацию работы отдела записи актов
гражданского состояния Администрации Златоустовского городского округа
в выходные дни - 03.05.2019 г., 11.05.2019 г. г., назначить начальника отдела
ЗАГС Ширкову Наталью Анатольевну».

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Иванову О.А.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 03.05.2019 года.

Глава
Златоустовского городского окруй

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСЛМ

УСКАЙ

в.А. Жилин

Вр-59256